P.22.0120-0029, della somma di € 218.689,96, pari al secondo trasferimento del 30% dell’importo 

finanziato di  

€ 728.966,53; 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:  

1. di autorizzare il trasferimento, a favore del Comune di Micigliano C.F. 00113670574, 

della somma di € 218.689,96 (duecentodiciottomilaseicentoottantanove/96) pari al 

secondo trasferimento del 30% dell’importo finanziato di € 728.966,53 

(settecentoventottomilanovecentosessantasei/53) in attuazione dell’ordinanza 

commissariale 17 del 14 aprile 2022, dell’intervento denominato " Rigenerazione urbana 

strade e sottoservizi nel capoluogo.” -  codice Inframob - P22.0120-0029; 

2. di accreditare l’importo complessivo di € 218.689,96 a favore del Comune di Micigliano